案》。2022年 1月 5日，监事会作出了《浙江海盐力源环保科技股份有限公司监事会关于限制性股票激
励计划激励对象人员名单的核查意见》。

4、2022年 1月 5日，力源科技监事会发表《关于限制性股票激励计划激励对象人员名单的核查意
见》。 2022年 1月 6日至 2022年 1月 15日，力源科技在公司内部对本次拟激励对象的姓名和职务进
行了公示。 2022年 1月 17日，力源科技监事会发表《监事会关于公司 2022年限制性股票激励计划激
励对象名单的公示情况说明及核查意见》。

5、2022年 1月 21日，力源科技 2022 年第一次临时股东大会审议通过《关于＜浙江海盐力源环保
科技股份有限公司 2022年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于＜2022年限制性股票
激励计划实施考核管理办法＞的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2022 年限制性股票激
励计划有关事项的议案》等相关议案。

6、根据力源科技股东大会的授权，2022年 3月 11日，力源科技第三届董事会第十六次会议、第三
届监事会第十次会议审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。 同日，独立董事就本次
激励计划授予事项发表了独立意见，认为公司具备实施股权激励计划的主体资格，激励对象的主体资
格合法、有效，本次激励计划规定的授予条件已经成就，同意董事会确定的授予日等。

7、2022年 3月 22日，力源科技披露《2022年限制性股票激励计划第一类限制性股票首次授予结
果公告》，本次授予的第一类限制性股票的登记手续已于 2022 年 3 月 18 日办理完成，实际登记第一
类限制性股票 581.5万股，公司于 2022年 3月 21日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
出具的《证券变更登记证明》。

8、2022年 8月 19日，力源科技召开第三届董事会第二十三次会议、第三届监事会第十四次会议，
审议通过了《关于调整 2022年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分
激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，回购注销相关离职人员（时洪辉）已获授权但尚未
解锁的限制性股票。公司独立董事就上述议案发表了同意的独立意见。2022年 11月，公司完成了回购
注销上述离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计 14,000股，公司股本从 157,871,000 股变更为
157,857,000股。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格和资金来源
（一）回购注销的原因
根据公司《2022年限制性股票激励计划》的相关规定以及 2022年第一次临时股东大会的授权，激

励对象聂明、吕芳、吴德君已离职，不再具备激励对象资格，故其所持有的已获授但未解锁的限制性股

票应予以回购注销。
（二）回购注销股票种类与数量
本次回购注销的股票为公司根据《2022年限制性股票激励计划》向激励对象聂明、吕芳、吴德君授

予的人民币普通股股票，回购注销的股票数量分别为 42,000股、14,000 股 14,000 股（共计 70,000 股），
占公司《2022 年限制性股票激励计划》授予的限制性股票总数的 1.20%，占本次回购注销前公司总股
本的 0.04%。

（三）回购价格及资金来源
本次限制性股票回购价格为 5.91元/股,回购总金额为 413,700元，全部为公司自有资金。
三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表
本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数变更为 157,787,000股。

类别 变动前（股数） 比例 本次变动 变动后（股数） 比例

限售流通股 62,261,500 39.44% -70,000 62,191,500 39.41%

无限售流通股 95,595,500 60.56% 0 95,595,500 60.59%

总计 157,857,000 100.00% -70,000 157,787,000 100.00%

注：（1）上表中限售流通股、无限售流通股的“变动前（股数）”，依照中国证券登记结算有限责任公
司出具的发行人股本结构表（权益登记日为 2023年 4月 27日）填列。

（2） 以上股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件，同时，公司 2022年限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销事项不会影响公司管理团队的稳定性， 也不会对公司的经营业绩和财务状况产生

重大影响。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。
五、独立董事意见
独立董事审核后认为:公司限制性股票原授予的激励对象聂明、吕芳、吴德君因离职已不符合激励

条件，公司本次回购注销的已不符合激励条件的激励对象已获授的限制性股票符合《上市公司股权激
励管理办法》等相关规定，程序合法合规，未损害公司及全体股东的权益，不会对公司的财务状况和经
营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 因此，我们同意公司回购注销上述已
离职激励对象已获授权尚未解锁的 42,000 股、14,000 股、14,000 股（共计 70,000 股）股限制性股票，回
购价格为 5.91元/股。

六、监事会核查意见